ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 146 /GDĐT-TrH
Về họp giao ban Phó hiệu trưởng lần 3 Cấp THCS
Năm học 2017 - 2018

	Bình Chánh, ngày 05 tháng 02 năm 2018

Kính gửi:
· Phó hiệu trưởng các trường THCS công lập và ngoài công lập;
· Tổ trưởng hội đồng các bộ môn cấp THCS;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017- 2018,  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh họp giao ban Phó Hiệu trưởng lần 3, Năm học 2017- 2018:
I. Nội dung
Họp giao ban Phó Hiệu trưởng lần 3 năm học 2017- 2018;

II. Thành phần

- Lãnh đạo và chuyên viên THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện;

- Tổ trưởng hội đồng các bộ môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phó Hiệu trưởng các trường THCS;
III. Địa điểm và thời gian

- Hội trường Trường THCS Nguyễn Văn Linh,
- Thời gian:   lúc 8 giờ 00, ngày 08 tháng 02 năm 2018 (Thứ năm)
Đề nghị lãnh đạo các đợn vị sắp xếp cử người tham dự đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng Phòng (để báo cáo);

- Lưu VP, GDTrH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)
Nguyễn Thị Mỹ Châu